Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 45/2016 	 em 26 de janeiro de 2016
ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 379/2015

Excelentíssimo Senhor.

Acusamos o recebimento do Oficio n° 772/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 379/2015, de autoria do

Vereador José Fermino Grosso. Referida propositura requisita informações sobre

caminhão limpa fossa, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia da manifestação do

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentado.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os
protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

ANTÔNIO C • 	VENDRAME
Pref ith Municipal

A Sua Excelência o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal-  de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80 PREFEITURA DE DIRIGUI

Um novo tempo

Birigui, 29 de dezembro de 2015

EXMO SR
Pedro Felicio Estrada Bernabé
DD Prefeito Municipal de Birigui
Assunto oficio 772/2015

Conforme requerimento 379/2015 da Câmara Municipal de Birigui, vimos
informar o que segue:

1-Sim; Toda documentação está disponível na secretaria de serviços
públicos, água e esgoto, não foi possível imprimir devido a contenção de despesas;

2-Não foi possível encaminhar o veiculo para manutenção na fábrica por
questões referentes a licitação de serviços. Os serviços de manutenção de redes
de esgoto são sempre urgências, pois são redes que se rompem causando
transtornos á comunidade e por tanto houve a necessidade de realizar um pregão
de registro de preços para este serviço;

3- Três empresas participaram do processo. Pelo mesmo motivo do item 1
(um) o processo está a disposição no departamento de licitações.

Atenciosamente

/0(--
Paulo Batista de Souza

Sec. Meio Ambiente e Des. Sustentado

	Page 1
	Page 2